
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 19.05.2020 № 1302 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 18 

марта 2020 г. № 750 «О введении ограничительных мероприятий»  

 

В связи с продолжающейся угрозой завоза и распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-2019), в соответствии со статьей 31 

Федерального закона от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 13 марта  

2020 г. № 6 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения 

COVID-2019», Методическими рекомендациями по режиму труда органов 

государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с 

участием государства, утвержденными 16 марта 2020 г. министром труда и 

социальной защиты Российской Федерации, постановлением Правительства 

Магаданской области от 11 мая 2020 № 323-пп «О внесении изменений в 

постановление Правительства Магаданской области от 31 марта 2020 № 215-

пп»,  руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 18 марта 2020 г. № 750 «О введении ограничительных 

мероприятий»: 

1.1. В пункте 2 постановления слова  «, 23, 30» исключить. 

1.2. Пункт 7 постановления изложить в новой редакции:  

«7. Приостановить предоставление муниципальных услуг в 

помещениях органов, оказывающих муниципальные услуги (за исключением 



2 

 

 

 

услуг, предоставление которых может осуществляться исключительно в 

указанных помещениях, при условии обеспечения предварительной записи 

граждан, а также услуги, связанной с организацией торгов в отношении 

земельных участков, при условии обеспечения санитарно-

эпидемиологической безопасности). При этом муниципальные услуги, 

предоставление которых возможно в электронном виде, предоставляются 

исключительно в электронном виде.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя мэра города Магадана Ю.М. Казетова. 

 

 

 Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                    Ю. Гришан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


